
 Odpust 2016 v Markvartovicích str. 14.

Slovo úvodem

Informace ze schůzí 

        rady obce

Vše o odpadech

Příspěvkové

      organizace obce

Farní okénko

Spolková činnost

Ze života v obci

�
���

�����



Radosti a starosti našeho starosty

�������� �� ���� �
�

���
���
�



Ze zasedání Zastupitelstva obce

Informace ze schůzí Rady obce

�
��

�
�



��
�����

�
�
�

�
�
���
��
��

Zastupitelé informují o odpadech



�����
��
�
�

�
�

����



����
� ��

Děti ze Základní školy 
přispívají k záchraně stromů



�
�

����

�
�

Besedy – pomoc rodičů 
při výchově a vzdělávání

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
oslavila 20. výročí



�
�
������ ���

�



foto T. Bína



��

����
�

�����

�����

Děti ve školce 
se celý rok baví i vzdělávají



�
����

��

foto D. Balgarová

Hlučínsko se prezentovalo 
v Praze a v Poslanecké sněmovně



Z římskokatolické farnosti Ludgeřovice

Farní okénko�
����

��

foto J. Münster



Senioři navštívili 
poutní místo i starověký hrad�����

�

���

foto Š. Kubišová



Oslavy Odpustu přilákaly 
mnoho návštěvníků�

���

��
���

��
��������
��







Vesnice je jiná než město, 
proto tady přeci žijeme������

�
�



Pořadatelé Günter Cupu zatím neví, kde 
se letošní 10. ročník turnaje bude konat��������

������

������
���������
�



�
�

� � � �� � � 	

� � 
 �� � 
 
� � 
 �� � 
 �� � 
 �� � 
  �����

foto H. Brabencová



Pepikovi syncy předávali pamětní 
plakety jubilantům�� ���

Foto H. Brabencová



I dospělí si rádi hrají

�
�
�
����
�

� � � � � � � � � �
���



Naši nejmenší fotbalisté předvedli 
vysoce kvalitní výkony

�
�

��

���
��

Foto A. Plaček



Rozumíte svému psovi?���
���

�

Foto archív KO Markvartovice



Dorostenky SDH míří na mistrovství ČR 
v požárním sportu ���

���

�
��
�
���
�
�



�������
��

�
�����
�

Foto A. Hofrichter



Chovatelé smažili vaječinu�����
�

Foto: V. Lesňák



ZO ČSCH MARKVARTOVICE
Pořádá dne 20.-21. srpna 2016 v areálu ČSCH 

MÍSTNÍ VÝSTAVU
DROBNÉHO ZVÍŘECTVA

O OBČERSTVENÍ, TOMBOLU A DOBROU NÁLADU JE POSTARÁNO
ZVOU POŘADATELÉ



Vážení občané,
potřebujete pomoci s vyřizováním administrativních náležitostí s vybu-

dováním kanalizační přípojky? Nabízím Vám zajištění těchto služeb. Cena 
dokumentace (bez správního poplatku)je 980,- Kč.

Tyto služby jsem zajišťoval také pro občany obce Ludgeřovice.
Jan Andrés

tel.: 777 249 645









kvalitní profesní kvalifikace, 
vaše vstupenka na trh práce…  

Kosmetička

Manikérka a nehtová designérka

Pedikérka a nehtová designérka

Vizážistka



Barman

Příprava pokrmů studené kuchyně

Příprava teplých pokrmů

Cukrář v restauračním provozu

Složitá obsluha hostů 

Jednoduchá obsluha hostů

kvalitní profesní kvalifikace, 
vaše vstupenka na trh práce…  
kkkkkkkkkkkkvvvvvvvvvvvvaaaaaaaaaaaaalllllllllliiiiiittttttttnnnnnnnnnnnnnníííííííííííí pppppppppppppprrrrrrrrrrrrrooooooooofffffffffffffeeeeeeeeesssssssnnnnnnnnnnnnííííííííííí kkkkkkkkkkkkkvvvvvvvvvvvvaaaaaaaaaaaaallllllllllliiiiiiiiiffffffffffffiiiiiiiiiiikkkkkkkkkkkkkkkaaaaaaaaaaaaaaccccccccceeeeeeeeeeee,,,,, 
vvvvvvvvvvvvvvaaaaaaaaaaaašššššššššššeeeeeeeeeee  vvvvvvvvvvvvvssssssssstttttttttuuuuuuuuuuuppppppppppppppppeeeeeeeeeeennnnnnnnnnnnkkkkkkkkkkkkkkaaaaaaaaaaaaaaa nnnnnnnnnnnnnnaaaaaaaaaaaaaaa  ttttttttttttrrrrrrrrrrrrrhhhhhhhhhhhh pppppppppppppprrrrrrrrrrrrrááááááááááááááácccccccceeeeeeeeee……………… 
kvalitní profesní kvalifikace, 
vaše vstupenka na trh práce…  





HOSPŮDKA NA NÁVSI NABÍZÍ SPOLUOBČANŮM KVALITNÍ SLUŽBY A ŠIROKÝ 
SORTIMENT NABÍZENÝCH SLUŽEB.

POŘÁDÁME RODINNÉ OSLAVY,SVATBY A FIREMNÍ AKCE.TAKÉ NABÍZÍME CATERING.
V PROVOZU ON-LINE TERMINÁL SAZKY.

AKCE PRO VÁS –PŘI OBJEDNÁNÍ VAŠÍ RODINNÉ ČI FIREMNÍ AKCE DO KONCE MĚSÍCE 
ČERVENCE VÁM BUDE POSKYTNUTA SLEVA 10% NAVAŠI CELOUKONZUMACI.

TĚŠÍME SE NA VÁS A BUDE NÁM POTĚŠENÍM VÁM VYJÍT VSTŘÍC.
PERSONÁL HOSPŮDKY NA NÁVSI 



� � � � � � � � � � �

foto pořízeno z dronu


